
Warszawa, 03 lutego 2021dnia 4 lutego 2021 r.       

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę badania i oceny 

funkcjonującej w ramach Funduszu Sprawiedliwości Sieci Pomocy Osobom Pokrzywdzonym”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej 

dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1a ustawy, przekazuje treść pytań wraz z 

wyjaśnieniami.

Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 4

Pytanie nr 1

Czy przedstawione kryteria dotyczące zespołu uwzględniają wykazanie badań TDI zamiast 

IDI? Ze względu na sytuację pandemiczną w kraju, część projektów (w tym IDI) była 

prowadzona w formie zdalnej. 

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach kryteriów oceny ofert, w kryterium 

dotyczącym dodatkowego doświadczenia potencjału kadrowego Zamawiający nie przewiduje 

przyznawania punktów za posiadane doświadczenie w ramach przeprowadzonych badań 
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metodą TDI. Dodatkowe doświadczenie potencjału kadrowego będzie oceniane zgodnie 

z  zapisami pkt 18.3. SIWZ TOM I.

Pytanie nr 2

Z informacji podanej na stronie wynika, że procedura rejestracji wymaga telefonicznego 

zgłoszenia wraz z dowodem osobistym co znacznie może utrudnić badanie Mystery. 

Czy dostępna jest inna forma zapisu (bez podawania danych wrażliwych)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w celu wypełnienia wniosku o udzielenie pomocy 

pracownik Ośrodka lub Lokalnego Punktu Pomocy Pokrzywdzonym wymaga od osoby 

zgłaszającej się po pomoc następujących danych z  dowodu tożsamości: imię i nazwisko oraz 

numer PESEL (opcjonalnie adres – jeśli ta informacja znajduje się w danym dowodzie 

tożsamości). Podanie ww. danych osobowych jest obligatoryjne, nie jest możliwa inna forma 

zapisu.

Jarosław WyżgowskiWyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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